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41 44 Fait Restant Partiel S M Poste

13H30 13H30 0 147,9 0
Partie neutralisée-respect des points (1) et (2) ci 

dessous 

13H35 13H35 0 147,9 0 D126 - km 0 1 1 Départ réel Km 0 : EHPAD La Martinière

13H36 13H35 0,7 147,2 0,7 D126/D384  Carrefour D126 - D384 2 2 à droite D384 - Route du Séque

13H41 13H40 4,3 143,6 3,6 D384/D817  Carrefour D384 - D817 2 3 à gauche D817 

13H44 13H44 6,6 141,3 2,3 D817/D181  Carrefour D817 - D181 1 4 à droite sur D181 vers Tarnos

13H47 13H46 8,7 139,2 2,1 D181 1 5 tout droit

13H50 13H49 10,8 137,1 2,1 D181 TARNOS : Giratoire par la droite 1 6 tout droit

13H51 13H50 11,5 136,4 0,7 D181/D810 1 7 à droite D810

13H52 13H51 11,8 136,1 0,3 D810 1 8 tout droit

13H52 13H51 12,1 135,8 0,3 D810 TARNOS : Giratoire par la droite 1 9 tout droit

13H53 13H52 12,9 135,0 0,8 D810/D85 1 10 à droite 

13H54 13H53 13,2 134,7 0,3 D85 1 11 à droite vers St Martin de Seignanx

13H56 13H55 15 132,9 1,8 D85 Giratoire par la droite 2 12 tout droit

13H58 13H56 16 131,9 1 D85/D26 Giratoire par la droite 2 13 à gauche

14H00 13H58 17,4 130,5 1,4 D26 Giratoire par la droite PC 1 2 14 à droite

14H04 14H02 20 127,9 2,6 D26 2 15            Ilots Directionnels- Ralentisseurs - tout droit

14H04 14H02 20,3 127,6 0,3 D26 2 16 tout droit

14H05 14H03 21,1 126,8 0,8 D26/D54 ST MARTIN DE SEIGNANX : Carrefour 2 17            Ilots Directionnels - à gauche D54

14H10 14H08 24,3 123,6 3,2 D54 2 18 Ralentisseurs - à gauche

14H12 14H09 25,4 122,5 1,1 D54/VO 1 19 à gauche vers Marais d'Orx 

14H18 14H15 30 117,9 4,6 VO MARAIS D'ORX : Pont étroit 1 20 à droite - Voie étroite

14H19 14H16 30,4 117,5 0,4 VO/D71 MARAIS D'ORX : Carrefour VO-D71 2 21 à droite , Blocs/Béton coté gauche 

14H24 14H21 34,1 113,8 3,7 D71 ORX : sortie à droite D71 1 22 Ralentisseurs - à droite vers Saubrigues

14H31 14H27 38,4 109,5 4,3 D71/D54/D71 SAUBRIGUES : Carrefour 1 23 Ralentisseurs - à droite vers St Jean de Marsacq

14H36 14H32 42 105,9 3,6 D71/D12 Carrefour D71-D12 2 24 à gauche D12

14H38 14H34 43,4 104,5 1,4 D12/D71 1 25 à droite D12

14H38 14H34 43,5 104,4 0,1 D71 1 26 Ralentisseurs - tout droit

14H43 14H38 46,7 101,2 3,2 D71/D33 2 27 à droite - Pont à deux voies

14H46 14H41 48,7 99,2 2 D33/D72 Carrefour D33 - D72 1 28 à gauche D72

14H47 14H42 49,7 98,2 1 D72 PEY : D72 tout droit

14H49 14H44 51 96,9 1,3 D72/D17 Carrefour D72 - D17 1 29 à gauche D17

14H53 14H48 53,7 94,2 2,7 D17 SAUBUSSE : Pont sur Adour + Feux 2 30 Feux Rouges - tout droit - Ralentisseurs

14H54 14H49 54,4 93,5 0,7 D17 Passage à niveau Grande Ligne Passage à niveau automatique

14H55 14H49 54,7 93,2 0,3 D17/D70 Carrefour D17 - D70 1 31 à droite vers Rivière Saas et Gourby

14H59 14H53 57,6 90,3 2,9 D70/D13  Carrefour D70 - D13 1 32 STOP - à gauche D13

14H59 14H53 57,9 90,0 0,3 D13/Rt Blanche  Carrefour D13 - Route Blanche 1 33 à droite Route Blanche

15H02 14H56 59,7 88,2 1,8 Rt Blanche/D113  Carrefour Route Blanche - D113 1 34 à droite D113

15H05 14H59 61,9 86,0 2,2 D113/D70  ANGOUMÉ : Carrefour D113 - D70 1 35 STOP - à droite direction Rivière - Ilot Directionnel

15H06 15H00 62,5 85,4 0,6 D70  RIVIÈRE SAAS ET GOURBY Ralentisseur - tout droit

15H07 15H00 63 84,9 0,5 D70/D13 Carrefour D70 - D13 1 36 STOP - à gauche D13

15H07 15H01 63,1 84,8 0,1 D13 Passage à niveau Grande Ligne Passage à niveau automatique

15H08 15H01 63,7 84,2 0,6 D13 Pont sur Adour à 2 voies tout droit

15H08 15H02 64,1 83,8 0,4 D13 TERCIS LES BAINS Ralentisseurs - Ilots Directionnels

15H09 15H03 64,7 83,2 0,6 D13/D6 Giratoire par la droite 1 37 à droite D6

15H13 15H06 67,4 80,5 2,7 D6/D72/D13 Giratoire par la droite - D6/D72/D13 2 38 à gauche D13 vers Heugas

15H15 15H08 68,6 79,3 1,2 D13 HEUGAS Chicanes - Ralentisseurs

15H15 15H09 69 78,9 0,4 D13/D429 Giratoire par la droite - D429 2 39 à gauche vers Bénesse les Dax

15H21 15H14 72,7 75,2 3,7 D429/D22 Giratoire par la droite - D429/D22 1 1 40 à droite D22 Bénesse les Dax

15H22 15H14 73,2 74,7 0,5 D22 BÉNESSE LÈS DAX PC 2 Ilots Directionnels

15H27 15H19 76,7 71,2 3,5 D22 Ilots Directionnels dans virage tout droit

15H29 15H21 77,9 70,0 1,2 D22/D13 1 41 à droite direction Gaas

15H31 15H23 79,8 68,1 1,9 D13 Ralentisseurs - tout droit

15H34 15H26 81,9 66,0 2,1 D13/D29 Carrefour D13 - D29 2 42 STOP - à gauche D29 vers Cagnotte

15H39 15H30 85 62,9 3,1 D29/D75 CAGNOTTE : Carrefour D75 1 43 à droite D75 vers Bélus

15H42 15H34 87,4 60,5 2,4 D75 Côte de Bélus - D75 MG 1 Côte de 2km 7 à 10%

15H45 15H36 88,9 59,0 1,5 D75 BÉLUS tout droit - Ralentisseurs

15H48 15H38 90,9 57,0 2 D75 D75 tout droit

15H49 15H40 92,1 55,8 1,2 D75/D33/D75 Carrefour D75 - D33 - D75 2 1 44 STOP - tout droit D75 - voir passage côté gauche

15H49 15H40 92,2 55,7 0,1 D75/D6/D75 Carrefour D75 - D6 - D75 1 45 tout droit - Zone de ravitaillement et Zone verte

15H53 15H44 94,8 53,1 2,6 D75/R -Bourg SAINT ÉTIENNE D'ORTHE : Carref 1 46 STOP à droite - Ralentisseurs

15H57 15H48 97,7 50,2 2,9 Rt Bourg/D33 Carrefour Rte du Bourg - D33 2 47 à gauche

16H05 15H55 103,1 44,8 5,4 D33/D71 1 48 à gauche

16H09 15H59 105,9 42,0 2,8 D71 1 49 Ralentisseurs - tout droit

16H10 15H59 106,1 41,8 0,2 D71 - D12 1 50 à gauche

16H11 16H00 106,7 41,2 0,6 D12/D345  Carrefour D12 - D345 1 51 à gauche D345

16H18 16H06 111,4 36,5 4,7 D345-R.Adour  Carrefour D345 - Rte de l'Adour 1 52 à droite vers St Martin de Hinx - Rte étroite

16H19 16H08 112,3 35,6 0,9 Rte Adour  2ème MG - Côte du Bois du Pouy MG 2 Côte de 900m à plus de 13%

16H22 16H11 114,5 33,4 2,2 R.Adour/D12 2 53 Ralentisseurs - à gauche vers Biarrotte

16H24 16H12 115,7 32,2 1,2 D12  Giratoire par la droite 2 54 tout droit

16H27 16H15 117,7 30,2 2 D12/D817/D12  BIARROTTE Carref D12-D817-D12 PC 3 2 1 55 à droite et à gauche

16H38 16H25 125,3 22,6 7,6 D12/D74 1 56 tout droit - D74

16H41 16H29 127,7 20,2 2,4 D74  Pont étroit             x2 tout droit vers Bayonne

16H42 16H29 127,8 20,1 0,1 D74  Carrefour D74/D154 tout droit

16H43 16H30 128,9 19,0 1,1 D74  SAINT BARTHÉLÉMY Ralentisseurs 

16H44 16H31 129,6 18,3 0,7 D74

16H48 16H35 132,2 15,7 2,6 D74

16H49 16H36 133 14,9 0,8 D74/D126  Carrefour D74 - D126 1 57 à droite vers St Martin de Seignanx

16H53 16H40 135,7 12,2 2,7 D126  3ème MG - Côte de Larroque MG 3 1 58 tout droit

16H55 16H41 136,9 11,0 1,2 D126/817/54 2 1 59 tout droit

16H55 16H41 137 10,9 0,1 D54/R.Lannes 2 60 à gauche - Route étroite - Pont étroit

16H59 16H45 139,6 8,3 2,6 R.Lan/Nort 1 61 à droite

17H00 16H46 140,1 7,8 0,5 Rte Northon  Giratoire - par la droite 2 62 tout droit

17H01 16H47 141,3 6,6 1,2 Rte Northon  Pont étroit tout droit

17H03 16H48 142,2 5,7 0,9 Rte Northon  Carrefour Rte de Northon 1 63 STOP - à droite

17H05 16H50 143,6 4,3 1,4 R.Northon-D26  Giratoire : Rte de Northon - D26 2 64 à droite vers St Martin de Seignanx

17H09 16H54 146,6 1,3 3 D26 2 65 tout droit - Ralentisseurs

17H09 16H55 146,8 1,1 0,2 D26 2 66 tout droit - Ralentisseurs

17H10 16H55 147,2 0,7 0,4 D26 2 67 Ralentisseurs Ilots Directionnels

17H11 16H56 147,9 0,0 0,7 D26 1 68 Dérivation à gauche 100m avant Ligne Arrivée

 Carrefour - Giratoire par la droite

Carrefour D22 - D13

GAAS

SAINT JEAN DE MARSACQ : Giratoires 

Pont de l'Adour : Carrefour D33 - D71

SAINT JEAN DE MARSACQ : 2 Giratoires 

 ST MARTIN DE SEIGNANX : D126/D817/D54

 Carref : Rte de Lannes - Rte de Northon

 ST MARTIN DE SEIGNANX : D26 - Giratoire

 ST MARTIN DE SEIGNANX : D26 - Giratoire

 4 Passages étroits

ST MARTIN DE SEIGNANX : Giratoire P/D

ST ANDRÉ DE SEIGNANX : Giratoire P/D

ST ANDRÉ DE SEIGNANX : Carrefour

ST JEAN DE MARSACQ : Giratoire P/D

 ST MARTIN DE HINX : Carref Rte Adour-D12

Obs
Signaleurs

Particularités
Horaires - Km/h KM

Routes  Communes Lieux Carrefours 

Route sur une voie

DÉPART FICTIF 4,6km : Départ D26 Stade L.GONI, 

Giratoire: à G-D54 AV Barrére, à D-AV Aquitaine, 

Ch Grand Jean, Giratoire/à D-D54, Carrf D817-D126

(2) tous les carrefours matérialisés par des ilots directionnels ou giratoire devront être franchi par la droite les signaleurs avec drapeau jaune et sifflet indiqueront les entrées et sens 

de circulation à respecter

 SAINT MARTIN DE SEIGNANX

 ARRIVÉE : Stade Lucien GONI

(1) Respect de l' utilisation de la moitié droite de la chaussée  

TARNOS : Giratoire par la droite 

ST JEAN DE MARSACQ : Giratoire P/D

Carrefour D71 - D33 - Pont de l'Adour

 TARNOS : Carrefour D181 - Feux 

 TARNOS : Carrefour D810 - Feux 

TARNOS : Giratoire par la droite 

TARNOS : Giratoire par la droite 

 ST MARTIN DE SEIGNANX : Carrefour

D126 Rte de l'Adour

 Carrefour : Route de Lannes 

ST MARTIN DE SEIGNANX : Giratoire P/D



  

 
 

 

 

28 RTE DE BORDEAUX – 40 800 AIRE-SUR-ADOUR – 05.58.71.83.08 

610 RUE DU MARENSIN – 40 990 MÉES – 05.58.71.48.57 

337 BD JEAN LARRIEU – 40 000 MONT DE MARSAN – 05.58.91.18.67 

 

  



  

 
 

 



  

 
 



  

 
 

 

 



  

 
 

41 44 Fait Restant Partiel S M Poste

13H00 13H00 0 152,7 0
Partie neutralisée-respect des points (1) et (2) 

ci dessous 

13H07 13H07 0 152,7 0 D32 - km 0 1 1 Départ réel Km 0 : sur D32 Arrêt Bus

13H12 13H12 3,8 148,9 3,8 D32 Giratoire : D32 par la droite 2 2 tout droit, puis ilots directionnels

13H13 13H13 4,6 148,1 0,8 D32/D58 HINX : Giratoire par la droite 2 3 à droite D58 Rte du Port 

13H17 13H16 7,2 145,5 2,6 D58/D368  Carrefour D58 - D368 1 4 à droite sur D368 vers Préchacq 

13H20 13H19 9,2 143,5 2 D368  Carrefour D58 -D411- D368 1 5 à gauche : Rte étroite - puis Pont étroit

13H26 13H25 13,3 139,4 4,1 D368 PRECHACQ LES BAINS : D368 1 6 Entrée Chicanes - à droite Rte Pontonx

13H28 13H26 14,6 138,1 1,3 D368/D107 1 7 Quartier Lascagnotte - puis à gauche D107

13H28 13H27 14,8 137,9 0,2 D107/D10 GOUSSE : Carrefour D107-D10 1 8 à gauche

13H30 13H28 16 136,7 1,2 D10/D110 GOUSSE : Carrefour D10-D110 1 9 à droite - 2 Ralentisseurs + Chicanes

13H34 13H32 18,5 134,2 2,5 D110 ST JEAN DE LIER 1 10 à droite 

13H36 13H34 20,1 132,6 1,6 D110/D341 VICQ D'AURIBAT : Carref D110-D341 1 11 Ralentisseur - à droite

13H39 13H37 22,2 130,5 2,1 D341 CASSEN tout droit

13H40 13H38 22,8 129,9 0,6 D341/D10/D405 Carrefour D341 - D10 - D405 2 12 tout droit - D405 - Ralentisseurs

13H46 13H43 27 125,7 4,2 D405/D107 GAMARDE LES BAINS : D405 - D107 1 13 Stop - à gauche

13H49 13H46 29,1 123,6 2,1 D107/C14 Carrefour C14 - Voie verte 1 14 à droite : voie verte

13H51 13H48 30,5 122,2 1,4 C14/V-Verte Carrefour C14 - Voie verte 1 15 à gauche aux conteneurs/poubelles

13H52 13H49 31,4 121,3 0,9 V-Verte/D32 Carrefour Voie verte - D32 2 16 à gauche vers Montfort

13H56 13H53 34 118,7 2,6 D32/D7 MONTFORT EN CHALOSSE : Carf D32 - D7 2 17 à gauche

14H02 13H58 37,7 115,0 3,7 D7/D420 Carrefour D7 - D420 1 18 à droite 

14H04 14H01 39,6 113,1 1,9 D420 Côte de Poyanne - D420 MG 1 tout droit Côte de 1,4km à 15%

14H05 14H01 40,1 112,6 0,5 D420/D10 POYANNE : Carrefour D420 - D10 1 19 tout droit

14H05 14H01 40,2 112,5 0,1 D420/D10 POYANNE : Carrefour D420 - D10 1 20 à gauche sur D10 - Chicanes

14H08 14H04 41,8 110,9 1,6 D10/D7 SAINT GEOURS D'AURIBAT : Carf D10 - D7 1 21 à droite vers Tartas

14H11 14H07 44 108,7 2,2 D7/Rte CR ONARD : Carrefour D7 - Rte de Poyanne 1 22 à droite sur route de Poyanne et route de l'Adour

14H15 14H10 46,6 106,1 2,6 Rte Adour 1 23 à gauche

14H16 14H11 47,5 105,2 0,9 Rte Côte Rouge Côte Rouge MG 2 tout droit - Côte de 600m à 18%

14H17 14H12 48,2 104,5 0,7 Rte CR/D10 2 24 Stop - à gauche vers Mugron

14H18 14H13 49 103,7 0,8 D10 LAUREDE : Rétrécissement Chicanes - Ralentisseurs - tout droit 

14H23 14H18 52,1 100,6 3,1 D10 MUGRON / 1er Point Chaud PC 1 devant le Stade

14H23 14H18 52,6 100,1 0,5 D10/D3 2 25 tout droit et à gauche vers Mont de Marsan

14H26 14H21 54,3 98,4 1,7 D3/D352 Carrefour D3 - D352 1 26 à droite vers Toulouzette

14H27 14H22 55,3 97,4 1 D352/C4 Carrefour D352 - C4 1 27 à droite vers Nerbis

14H29 14H23 56,1 96,6 0,8 C4/C1 NERBIS : MG Carrefour C4 - C1 MG 3 1 28 à gauche vers D32 - Côte 900m à 15%

14H30 14H24 56,8 95,9 0,7 C1/D32  Carrefour C1 - D32 2 29 à gauche vers Montaut

14H31 14H25 57,4 95,3 0,6 D32/C8 Carrefour D32-C8 Rte de Larrey 1 30 à gauche vers Toulouzette

14H34 14H28 60 92,7 2,6 C8/D352 TOULOUZETTE : Carrefour C8 - D352 1 31 à droite vers Toulouzette

14H35 14H29 60,6 92,1 0,6 D352/Rte Aré TOULOUZETTE: D352 - Rte Arènes 1 32 à droite vers D32

14H38 14H32 62,4 90,3 1,8 Rte Ar/D32 Carrefour Rte des Arénes - D32 MG 4 1 33 à droite vers Mugron - Côte de Menton 500m à 17%

14H39 14H32 62,9 89,8 0,5 D32/Rt Dubay Carrefour D32 - Rte du Dubayle 1 34 à gauche vers Hauriet

14H42 14H36 65,5 87,2 2,6 Rte Dub/D18 HAURIET : Carref Rte Dubayle - D18 2 35 à gauche vers Saint Aubin

14H46 14H39 68 84,7 2,5 D18 SAINT AUBIN : D18 tout droit - Ralentisseurs et ilots directionnels

14H48 14H41 69,2 83,5 1,2 D18/C1 1 36 à droite vers Abbaye de Maylis

14H50 14H43 70,9 81,8 1,7 C1/C2 MAYLIS : Carrefour C1 - C2 1 37 à droite vers Larbey

14H52 14H44 71,8 80,9 0,9 C2/C4 Carrefour C2 - C4 1 38 à droite vers Larbey

14H53 14H46 72,9 79,8 1,1 C4/C5 Carrefour C4 - C5 1 39 à gauche vers Larbey

14H56 14H49 74,9 77,8 2 C5/C1 LARBEY : Carrefour C5 - C1 1 40 tout droit vers église

14H57 14H49 75,3 77,4 0,4 C1/D8 Carrefour C1 - D8 2 41 à gauche vers Caupenne

15H01 14H53 78,3 74,4 3 D8/D158/D8 CAUPENNE : Carrefour D8 - D158 - D8 tout droit - Zone de ravitaillement et Zone verte

15H05 14H57 80,7 72,0 2,4 D8/D2 Carrefour D8 - D2 2 42 à droite

15H07 14H59 82,5 70,2 1,8 D2 BAIGTS : D2 tout droit 

15H08 15H00 82,9 69,8 0,4 D2/C2 Carrefour D2-C2 Rte de Barrat 1 43 à gauche

15H11 15H02 84,9 67,8 2 C2/C4 Carrefour C2 - C4 1 44 à droite

15H12 15H03 85,5 67,2 0,6 C2 GIBRET : C2 Rte du Moulin tout droit

15H14 15H05 87,2 65,5 1,7 C2/D7 Carrefour C2 - D7 1 45 à gauche

15H16 15H07 88,7 64,0 1,5 D7/D415 Carrefour D7 - D415 1 46 à droite vers Poyartin

15H21 15H11 91,6 61,1 2,9 D415 - D107 POYARTIN : Carrefour D415-D107 1 47 à gauche

15H21 15H12 92,2 60,5 0,6 D107/D58  Carrefour D107 - D58 1 48 à droite vers Sort en Chalosse

15H28 15H18 96,5 56,2 4,3 D58-C8  Carrefour D58 - C8 1 49 à gauche

15H31 15H21 98,4 54,3 1,9 C8/D391  SORT EN CHALOSSE : C8 - D391 2 50 à droite - Coussins berlinois

15H31 15H21 98,8 53,9 0,4 D391/D324  Carrefour D391 - D324 1 51 à droite vers Hinx

15H35 15H25 101,3 51,4 2,5 D324/D32  HINX : Giratoire par la droite 1 52 à droite

15H35 15H25 101,8 50,9 0,5 D32  HINX : Giratoire par la droite PC 2 1 53 tout droit

15H38 15H28 103,7 49,0 1,9 D32  D32 - Giratoire par la droite 1 54 tout droit

15H48 15H37 110,3 42,4 6,6 D32/D7 2 55 à gauche sur D7 : entrée Circuit Final

15H52 15H40 112,9 39,8 2,6 D7/D420 1 56 à droite vers Poyanne

15H54 15H43 114,7 38,0 1,8 D420 Côte de Poyanne - D420 MG 5 tout droit vers Poyanne

15H55 15H44 115,2 37,5 0,5 D420/D10 1 57 à droite : Rte étroite vers D339

15H56 15H44 115,6 37,1 0,4 D10/D339 1 58 à droite vers Nousse

16H03 15H51 120,4 32,3 4,8 D339/D32 1 59 à droite vers Montfort

16H05 15H53 122 30,7 1,6 D32/D2/D32 1 60 à droite vers centre de Montfort

16H06 15H54 122,8 29,9 0,8 D32/P.F.Dupa 3 61 Avenue de la Gare, Place du Foirail

16H06 15H54 122,9 29,8 0,1 Place Foirail 1er Passage Ligne Arrivée

16H09 15H56 124,5 28,2 1,6 P. Foirail/D7 1 62 à droite vers Tartas

16H13 16H00 127,1 25,6 2,6 D7/D420 1 56 à droite vers Poyanne

16H16 16H03 129,4 23,3 2,3 D420/D10 1 57 à droite : Rte étroite vers D339

16H16 16H04 129,8 22,9 0,4 D10/D339 1 58 à droite vers Nousse

16H23 16H10 134,6 18,1 4,8 D339/D32 1 59 à droite vers Montfort

16H27 16H13 136,9 15,8 2,3 D32/D2/D32  MONTFORT EN CHALOSSE : D32 - D2 MG 6 1 60 à droite vers Montfort - Côte 1,5km à 10%

16H28 16H14 137,7 15,0 0,8 D32/P.F.Dupa 3 61 Avenue de la Gare, Place du Foirail

16H28 16H14 137,8 14,9 0,1 Place Foirail  MONTFORT EN CHALOSSE : Ligne Arriv ée PC 3 2ème Passage Ligne Arrivée

16H31 16H17 139,4 13,3 1,6 P. Foirail/D7 1 62 à droite vers Tartas

16H34 16H20 142 10,7 2,6 D7/D420 1 56 à droite vers Poyanne

16H38 16H23 144,3 8,4 2,3 D420/D10 1 57 à droite : Rte étroite vers D339

16H38 16H24 144,7 8,0 0,4 D10/D339 1 58 à droite vers Nousse

16H45 16H30 149,5 3,2 4,8 D339/D32 1 59 à droite vers Montfort

16H49 16H34 151,8 0,9 2,3 D32/D2/D32 1 60 à droite vers centre de Montfort

16H50 16H35 152,6 0,1 0,8 D32/P.F.Dupa 3 61 Avenue de la Gare, Place du Foirail

16H50 16H35 152,7 0,0 0,1 1 63 Dérivation Place du Foirail à gauche

DÉPART FICTIF 2,8km : Départ Place du Foirail,

Carrefour D7 à gauche, Carrefour D7 / D32 à droite

 POYANNE : Carrefour D420 - D10

(2) tous les carrefours matérialisés par des ilots directionnels ou giratoire devront être franchi par la droite les signaleurs avec drapeau jaune et sifflet indiqueront les entrées 

et sens de circulation à respecter

 MONTFORT EN CHALOSSE  

ARRIVÉE FINALE : Place du Foirail

(1) Respect de l'utilisation de la moitié droite de la chaussée  

PRECHACQ LES BAINS : D368-D107

Carrefour Rte Adour - Rte Côte Rouge

Carrefour Rte Côte Rouge  D10

MUGRON : Carrefour D10 - D3

 MONTFORT EN CHALOSSE : Carf D32 - D7

 Près de NOUSSE : Carrefour D339 - D32

 POYANNE : Carrefour D10 - D339

 Près de NOUSSE : Carrefour D339 - D32

 MONTFORT EN CHALOSSE : Carrefour D32-D2

 Place F.Dupaya, AV Chalosse 

 MONTFORT EN CHALOSSE : Carf D32 - D2

Obs
Signaleurs

Particularités
Horaires - Km/h KM

Routes  Communes Lieux Carrefours 

D32 Route de Dax - Après Arrêt Bus

Carrefour D18 - C1 Rte Abb de Maylis

 Place F.Dupaya, AV Chalosse 

 Place F.Dupaya, AV Chalosse 

 POYANNE : Carrefour D420 - D10

 POYANNE : Carrefour D10 - D339

 MONTFORT EN CHALOSSE : Ligne Arrivée

 Carrefour D7 - D420 

 Carrefour D7 - D420 

 POYANNE : Carrefour D420 - D10

 POYANNE : Carrefour D10 - D339

 Près de NOUSSE : Carrefour D339 - D32

 Carrefour Place du Foirail - D7

 Carrefour Place du Foirail - D7

 Carrefour D7 - D420
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